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FTESË PËR OFERTË - FPO 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
TEB SH.A. (më tutje referuar si "Banka") fton të gjitha palët e interesuara të 

konkurrojnë për ‘Servisimi dhe mirëmbajtja e gjeneratorëve të Bankës’. 

 
 
AFATI I FUNDIT PËR DORËZIMIN E OFERTAVE: 29 qershor 2026, 14:00. 

 

Pala e interesuar ftohet të kërkojë dosjen e tenderit për këtë aktivitet të prokurimit, 

përmes e-mailit në: procurement@teb-kos.com 

       

ID e Tenderit: 285/26 

Titulli: Servisimi dhe mirëmbajtja e gjeneratorëve të Bankës 

Data e publikimit: 18/06/2026 

Data e mbylljes: 29/06/2026 

 


